
Stránka 1 z 5 

 

  

  

                                              Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě  o dí lo  číslo smlouvy objednatele: 33/2017-537100 ze dne 26. 9. 2017, číslo smlouvy 
generované Pobočkou Příbram: 1231-2017-537212 

 

uzavřen 

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
mezi 

 

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad,    

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  

                                                                            a hl. m. Praha 

Sídlo:                                                                  Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  

                                                                           Praha 3 
Zastoupen:  Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXX 
Adresa:  XXXXX  
Telefon: XXXXX   
E-mail: XXXXX  
ID DS: XXXXX 
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu: XXXXX  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH  

   (dále jen „objednatel“)  

   

Zhotovitel (reprezentant): HRDLIČKA spol. s r.o. 
Sídlo: XXXXX 
Zastoupen: XXXXX 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX  
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: XXXXX 
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu: XXXXX 
IČO: 18601227 
DIČ: CZ18601227 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 4062 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce:  XXXXX 
    (dále jen „zhotovitel“) 



Stránka 2 z 5 

 

 

 
                                                                                  II. 
 
Na základě žádosti vedené u Státního pozemkového úřadu pod č.j. SPU 209529/2018 dne 26.4.2018, 
(v pomocné evidenci Státního pozemkového úřadu, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočky Příbram pod č.j. 373/2018 dne 2.5.2018), s přihlédnutím ke kapitole 6. bodu 6.2. směrnice 
SPÚ pro  zadávání VZ č. 7/16 ze dne 24.4.2018 a v souladu s článkem XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo 
číslo objednatele: 33/2017-537100 ze dne 26.9.2017 se smluvní strany dohodly na změně měrných 
jednotek, která byla odsouhlasena SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha dne 29.5.2018 pod 
č.j. SPU 257763/2018 (v pomocné evidenci SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočky Příbram dne 29.5.2018 pod č.j. 430/2018)  o 13 MJ. Ke změně dochází v příloze č. 1  SoD  
„Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k. ú. Skoupý“ u dílčí části 3.4.1. „Revize 
stávajícího bodového pole“ a „Doplnění stávajícího bodového pole“ pro KoPÚ v k.ú.Skoupý. Celková 
cena díla se nemění. 
 
K úpravě počtu měrných jednotek dochází na základě skutečnosti, že původní objem měrných jednotek 
byl stanoven odhadem ze strany pracovníků Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Příbram. Po posouzení reálných podmínek a terénního šetření se následně počet měrných 
jednotek upřesnil. Předmětem revize jsou body, které se nachází v obvodu řešeného území a budou 
nadále potřebné pro měření v řešeném území. 
 
Celkový rozsah nových služeb činí 40 000 Kč bez DPH (více práce a méně práce). 
 
Navrženou úpravou dojde k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy v hodnotě 40 000 Kč bez 
DPH, tj. dochází ke změně 1,62 % z původní hodnoty celé zakázky (více práce a méně práce). 
                                

III. 

Ustanovení článku XII „Závěrečná ustanovení“ smlouvy o dílo se rozšiřuje o bod 12.11. 

„SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních 
údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. 
s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.“ 

 

                                                                 IV. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele: 33/2017-537100 ze dne 26. 9. 2017 zůstávají 
v platnosti v nezměněné podobě. 
 

Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří „Položkový výkaz činností - Příloha  ke  Smlouvě  o  dílo – KoPÚ 
v k. ú. Skoupý“   
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu 

 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že tento dodatek bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 



Stránka 3 z 5 

 

 

 

V Praze dne ……………………….     

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………….                                         ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý                                                                    XXXXX 

ředitel Krajského pozemkového úřadu                                 prokurista společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

pro Středočeský kraj  a hl. m. Praha   
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností  
  



Stránka 4 z 5 

 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - 
KoPÚ v k.ú.Skoupý 

   

       
  

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.4. Přípravné práce           

3.4.1. 

Revize stávajícího bodového pole  bod 46  2 500  115 000  

30.06.2018 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5  4 000  20 000  

3.4.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu  
KoPÚ mimo trvalé porosty 

ha 286 700  200 200  

30.06.2018 

Podrobné měření polohopisu v obvodu  
KoPÚ v trvalých porostech 

ha 63 1 200  75 600  

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 
bm 

137 2 300  315 100  30.06.2019 

Zjišťování hranic pozemků neřešených 
dle § 2 zákona 

 100 
bm 

134 2 400  321 600  30.06.2019 

3.4.4. Rozbor současného stavu                       ha 349 450  157 050  31.10.2019 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 349 550  191 950  28.02.2020 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez 
DPH v Kč 

      1 396 500  28.2.2020 

3.5. Návrhové práce           

3.5.1. 
Vypracování plánu společných 
zařízení 

ha 349 900  314 100    

3.5.1.a) 
Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty 

ha 349 250  87 250    

3.5.1.b) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami  

100 
bm 

40 1 200  48 000  28.02.2021 

3.5.1.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami  

100 
bm 

10 4 000  40 000    

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona 

ha 349 860  300 140    



Stránka 5 z 5 

 

3.5.3. 
Předložení aktuální dokumentace 
návrhu KoPÚ 

ks 3 15 000  45 000  
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez 
DPH v Kč 

      834 490  28.2.2022 

3.6. Mapové dílo ha 349 450 157 050  
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí  

Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       157 050    

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  
100 
bm 

80 1000 80000 

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí  

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) 
bez DPH v Kč  

  

  

80000   

     

 

 

  
  

 
 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez 
DPH v Kč 

      
1 396 500 

Kč 
  

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez 
DPH v Kč 

      
834 490 

Kč 
  

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       
157 050 

Kč 
  

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) 
bez DPH v Kč 

      80 000 Kč   

Celková cena bez DPH v Kč       
2 468 040 

Kč 
  

DPH  21% v Kč       
518 288 

Kč 
  

Celková cena díla včetně DPH v Kč       
2 986 328 

Kč 
  

 

 


